
Estado do Rio Grande do Sul
MUNICIPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Praça da Bandeira, 354
Fone: (54) 3520 7000 
99700-000  Erechim – RS

DECRETO N.º 4.177, DE 24 DE ABRIL DE 2015.

Nomeia os Membros da Comissão Organizadora da

Escolha da Rainha do Município de Erechim.

O Prefeito Municipal de Erechim, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de atribuições

que lhe são conferidas, tendo em vista as disposições constantes no Regulamento para a escolha da

Rainha do Município de Erechim, e considerando que a comissão organizadora é responsável pela

coordenação e organização do Concurso, tendo a obrigação de atender aos critérios e determinações

estabelecidas no Regulamento para o correto andamento do evento, 

D E C R E T A:

Art. 1.º A Comissão Organizadora da escolha da Rainha do Município de Erechim, que

dará o direito a esta de concorrer ao título de Soberana da Frinape 2015 no Concurso Regional, será

constituída pelos seguintes membros:

I – Karina Nazzari;

II – Fátima de Oliveira Paholski;

III – Margarete Ermenegilda Ogliari Oldoni;

IV – Cassiê Cristine Bortolassi;

V – Karen Rosane Matté;

VI – Maria Dolores Facioli Gollin;

VII – Michele Onhatte;

VIII – Marina Binsfeld;

IX – Juliane Bonez;

X – Vani Maria Scariot;

XI – Aline Taise Prichua;

XII – Caçana Maloz;

XIII – Aline Carelli;

XIV – Karine Heller;

XV – Marli Bertotti.

§ 1.º A Coordenação ficará a cargo da Senhora Michele Sansigolo dos Santos.

§ 2.º A Comissão de Apoio à Comissão, de que trata este Artigo, é constituída pelos
Processo Administrativo n.º 5.822/2015, Decreto n.º 4.177/2015, Pág. 1



Estado do Rio Grande do Sul
MUNICIPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Praça da Bandeira, 354
Fone: (54) 3520 7000 
99700-000  Erechim – RS

seguintes membros:

I – Ana Lucia Silveira de Oliveira;

II – Daiana Paula Benassi Petzhold;

III – Janiquele Dalla Vecchia.

Art. 2.º Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Erechim/RS, 24 de abril de 2015.

Paulo Alfredo Polis
Prefeito Municipal

          Registre-se e Publique-se.
                    Data Supra.

              Renato Alencar Toso
Secretário Municipal de Administração

Processo Administrativo n.º 5.822/2015, Decreto n.º 4.177/2015, Pág. 2


